
ZARZĄDZENIE NR 162/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bolesławiec do przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 20 13 r. poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) 
oraz art. 182 § 1 pkt 1, §2, §3 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 
21 poz. 112 ze zmianami: Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz.889, Nr 147, poz.881, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281; Dz.U. z 2012 r., poz.849 
i 951 i 1529; Dz.U. z 2014 r., poz.179 i 180)w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345),

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję w mieście Bolesławiec obwodowe komisje wyborcze w następującym składzie: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Publicznym Nr 3 przy 
ul. Ceramicznej 5 
1. Maria Andrusieczko 

2. Ewa Banaś 

3. Marta Paulina Sikorzyńska 

4. Hanna Teresa Wróblewska 

5. Artur Adam Słobodzian 

6. Elżbieta Zofia Kopeć 

7. Samuel Wojciech Jeż 

8. Katarzyna Graczyk 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 przy ul. Ceramiczn 
ej 5
1. Jakub Jacek Gieszczyk 

2. Marek Stanisław Wdowiński 

3. Violetta Barbara Mederska 

4. Aniela Teresa Hanowicz 

5. Lesław Sylwester Słobodzian 

6. Alicja Rozalia Kowalczyk 

7. Karina Maria Pomichter 

8. Małgorzata Rychert 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół Nr 1 przy ul. Dolne 
Młyny 60

Id: D7D4A949-043B-484C-8B61-20A4FD09AE47. Podpisany Strona 1



1. Aleksander Piotr Szymczak 

2. Izabela Urszula Karolik 

3. Tadeusz Stefanów 

4. Krystian Kowalik 

5. Damian Jerzy Dziedziul 

6. Mateusz Kucharski 

7. Katarzyna Żelazna 

8. Beata Dolatowska 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół Nr 1 przy ul. Dolne 
Młyny 60
1. Kamila Agnieszka Jagodzińska 

2. Halina Maria Karolik 

3. Karolina Anna Stefanów 

4. Kamil Mirosław Kozioł 

5. Tomasz Michał Rudalewicz 

6. Joanna Jadwiga Kucharska 

7. Renata Mochnacz 

8. Andrzej Rydzak 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół Nr 1 przy ul. Dolne 
Młyny 60
1. Dominika Helena Stefańczyk 

2. Zenon Andrzej Karolik 

3. Andrzej Bartoch 

4. Edyta Kuźnik 

5. Magdalena Dziedziul 

6. Łukasz Zygmunt Molak 

7. Bożena Halina Nowacka 

8. Małgorzata Staniszewska 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół Nr 3 przy ul. Juliusza 
Słowackiego 2
1. Danuta Głowik 

2. Viktorija Marta Opačak 

3. Teresa Walas 

4. Wojciech Kuźnik 

5. Weronika Gertruda Czeladka 

6. Alina Pasieka 

7. Wojciech Bartosik 

8. Jacek Dudyński 

Id: D7D4A949-043B-484C-8B61-20A4FD09AE47. Podpisany Strona 2



7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół Nr 2 przy ul. Jana 
Pawła II 38c
1. Dominika Marta Brzezicka 

2. Henryk Piotr Szewczyk 

3. Stanisława Kuczyńska-Drozd 

4. Agnieszka Mirosława Kołodziej 

5. Damian Adrian Łoniewski 

6. Daria Monika Pasieka 

7. Kazimierz Wrzeszcz 

8. Joanna Puk 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół Nr 2 przy ul. Jana 
Pawła II 38c
1. Ewa Kazimiera Warężak 

2. Marek Józef Maczek 

3. Piotr Liszcz 

4. Kamil Jan Kołodziej 

5. Marcin Łukasz Wolski 

6. Regina Januszkiewicz 

7. Justyna Goroch 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Publicznym Nr 6 przy 
ul. Piotra i Pawła 2
1. Bożena Mirosława Chmielowska 

2. Tomasz Zbigniew Kacprzak 

3. Anna Maria Szewczuk 

4. Eliza Bandrów 

5. Radosław Chlebowicz 

6. Martyna Związek 

7. Arkadiusz Adam Piotrzkowski 

8. Oktawian Biniek 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 z siedzibą w Gimnazjum Samorządowe Nr 2 przy ul. 
Bielskiej 5
1. Marek Stanisław Snopek 

2. Przemysław Moszczyński 

3. Elżbieta Małgorzata Dudek 

4. Alina Szewczyk Krysa 

5. Karolina Klaudia Chrobak 

6. Iwona Molak 

7. Henryk Relich 

Id: D7D4A949-043B-484C-8B61-20A4FD09AE47. Podpisany Strona 3



8. Bogusława Piotrowska 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Publicznym Nr 
5 przy ul. Zygmunta Augusta 16B
1. Maria Elżbieta Salej 

2. Katarzyna Starczak 

3. Grażyna Chalewicz 

4. Marzena Mazurkiewicz 

5. Marcin Andrzej Puk 

6. Edyta Wręczycka 

7. Marek Kaszuba 

8. Agnieszka Obrycka 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 z siedzibą w Centrum Wspierania Przedsiębiorczości 
przy ul. Aleja Wojska Polskiego 6/1a
1. Monika Marianna Blacha-Rak 

2. Edyta Cap 

3. Joanna Ogrodnik 

4. Katarzyna Smaga 

5. Paulina Niezgoda 

6. Krzysztof Łukasz Kowalczyk 

7. Waleria Łuszczyńska 

8. Marianna Musiał 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 z siedzibą w Gimnazjum Samorządowe Nr 2 przy ul. 
Bielskiej 5
1. Barbara Majka 

2. Izabela Elżbieta Pasek-Moszczyńska 

3. Karolina Krystyna Prosół 

4. Damian Krysa 

5. Zenona Barbara Słobodzian 

6. Tomasz Michał Związek 

7. Dawid Bortniak 

8. Krystyna Korczyńska 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Publicznym Nr 
2 przy ul. Mikołaja Brody 17
1. Dorota Wantuch 

2. Iwona Nowak 

3. Brygida Małgorzata Baranowska 

4. Bożena Smaga 

5. Liliana Barbara Dziedziul 

Id: D7D4A949-043B-484C-8B61-20A4FD09AE47. Podpisany Strona 4



6. Ewa Jędras 

7. Ewa Marzanna Janowska 

8. Urszula Minarska 

15) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Publicznym Nr 
7 przy ul. Górne Młyny 5
1. Arleta Krzemińska 

2. Aniela Korzyniewska 

3. Maria Stasiak 

4. Krystyna Piaskowska 

5. Kinga Stasiak-Staniszewska 

6. Robert Adam Fiedosewicz 

7. Wiesława Maria Jeleńska 

8. Jadwiga Segiet 

16) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Publicznym Nr 
7 przy ul. Górne Młyny 5
1. Katarzyna Gerwatowska 

2. Henryk Jaskowski 

3. Diana Maria Drozd 

4. Eliza Makiej 

5. Mateusz Urbaniak 

6. Maria Kucharska 

7. Wojciech Jerzy Markiewicz 

8. Marta Chrobot 

17) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 z siedzibą w Pałacu Ślubów w Ratuszu przy ul. Rynek 41
1. Andrzej Wantuch 

2. Kamila Moszczyńska 

3. Bogdan Biernat 

4. Jacek Mazur 

5. Damian Czaja 

6. Renata Styczyńska 

7. Ewa Barbara Haniszewska 

8. Agnieszka Błażejewska 

18) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4 przy ul. Mikołaja 
Brody 12
1. Monika Mankiewicz 

2. Ewa Nowak 

3. Teresa Anna Chabiniak 

4. Bartosz Mazur 

Id: D7D4A949-043B-484C-8B61-20A4FD09AE47. Podpisany Strona 5



5. Szymon Jan Ptaszkowski 

6. Renata Tubaj 

7. Danuta Gajlewicz 

8. Agnieszka Skrobot 

19) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4 przy ul. Mikołaja 
Brody 12
1. Małgorzata Mankiewicz 

2. Klaudia Zofia Taczanowska 

3. Krystyna Maciusz 

4. Tomasz Maciej Celmer 

5. Bogumiła Anna Szostak 

6. Rudolf Michalski 

7. Paweł Maciejczuk 

20) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 z siedzibą w Gimnazjum Samorządowe Nr 2 przy ul. 
Bielskiej 5
1. Izabela Iwona Będkowska 

2. Robert Tadeusz Dudek 

3. Aleksandra Izabela Russ 

4. Radosław Dworakowski 

5. Paweł Wiercioch 

6. Łukasz Król 

7. Marzena Gallus 

21) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół Nr 3 przy ul. 
Juliusza Słowackiego 2
1. Marek Robert Mankiewicz 

2. Zbigniew Jan Kacprzak 

3. Karolina Sabaj 

4. Katarzyna Chłopecka 

5. Anna Tarnowska 

6. Małgorzata Danuta Nitecka 

7. Elżbieta Chojnacka 

22) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 z siedzibą w Szpitalu Powiatowym przy ul. Jelenigórskiej 
4
1. Andrzej  Sobiecki 

2. Alicja Wdowińska 

3. Renata Ewa Bernacka 

4. Joanna Marciniak 

5. Barbara Gołba 

Id: D7D4A949-043B-484C-8B61-20A4FD09AE47. Podpisany Strona 6



23) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 z siedzibą w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych przy ul. Aleja Tysiąclecia 30
1. Krzysztof Stanisław Skop 

2. Aleksander Krzysztof Tomaszczyk 

3. Arkadiusz Haniszewski 

4. Bożena Małgorzata Cichorzewska 

5. Katarzyna Nowak 

24) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Piastów 
17
1. Marcin Warężak 

2. Kamila Chrobot 

3. Sylwia Haniszewska 

4. Ryszard Ignacy Muschol 

5. Małgorzata Lehmann

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w siedzibie Urzędu Miasta, w siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: D7D4A949-043B-484C-8B61-20A4FD09AE47. Podpisany Strona 7



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. nr 21 poz. 112)
obwodową komisję wyborczą w wyborach do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej
powołuje spośród wyborców najpóźniejw 21 dniu przed dniemwyborów Prezydent Miasta.

W skład obwodowej komisjiwyborczej powołuje się:

1)   od 6 do 8 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych lub
upoważnione przez nich osoby;

2)   jedną osobę wskazaną przez Prezydenta Miasta spośród pracowników samorządowych gminy lub
gminnychjednostek organizacyjnych.

W skład obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w zakładach opieki
zdrowotnej oraz domach pomocy społecznej, powołuje się:

1)   od 4 do 6 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych lub
upoważnione przez nich osoby;

2)   jedną osobę wskazaną przez Prezydenta Miasta spośród pracowników jednostki, w której
utworzony jest obwód.

Kandydatami do obwodowych komisji wyborczych, zgłoszonymi przez pełnomocników wyborczych
mogą być tylko osoby ujęte w stałym rejestrze wyborców danej gminy.

Jeżeli liczba kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych jest mniejsza od
dopuszczalnego minimalnego składu liczbowego komisji, uzupełnienia jej składu dokonuje Prezydent
Miasta spośród osób ujętychw stałym rejestrze wyborców gminy.

 

Id: D7D4A949-043B-484C-8B61-20A4FD09AE47. Podpisany Strona 1




